Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern
im Wurttembergischen Schitzenverband 1850 e.V.

Rundenwettkampf Regionsoberliga Sportpistole 2025-2026

09.06.2025

vorlaufige Neueinteilung Regionsoberliga
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Absteiger in die Kreisliga

Onstmettingen 1
Stetten

Gruol
Geislingen
Durrweiler
Ebingen 1
Onstmettingen
Wehingen
Mel3stetten 1
Bitz

Vohringen
Dettingen
Jungingen

SG Hechingen 1
Trichtingen
Tuttlinger 1
Tailfingen 3
Bisingen

SG Hechingen 2
Dunningen

Barenthal
Mel3stetten 2
Hettingen
Dornhan
Sulz

4885
4852
4813
4812
4811
4793
4792
4776
4759
4733
4724
4714
4688
4685
4666
4660
4657
4650
4645
4644

4643
4606
4589
4531
4517

Aufsteiger in die Landesliga

Nendingen
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Absteiger aus der Landesliga

Aufsteiger aus der Kreisliga ZA

Aufsteiger aus der Kreisliga TUT
Aufsteiger aus der Kreisliga ZA

Aufsteiger aus der Kreisliga ZA
Aufsteiger aus der Kreisliga RW

Joachim.Kopittke@t-online.de



